
Nr. NR.AN PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA SASIA ÇMIMI VLERA

1  PUNIME GERMIM-MBUSHJE NE RRUGE

1 3.104/b
Germim dheu me ekskavator 0.5 m³,b > 2 m, toke zak, kategoria IV, 

me shk ne mjet
m³       357.94 

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m³       357.94 

SHUMA  1

2  PUNIME SHTRESASH NE RRUGE

1 An.164/1a
Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e 

ngjeshur me makineri 
m³

      187.25 

2 3.198 Cilindrim kasonete me rul m²            900 

3 3.211 Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e ngjeshur makineri
m²            900 

4 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m²            900 

5 3.222/2 Shtrese binderi me granil gur kave,6cm,me makineri m²            900 

6 3.226/1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me makineri m²            900 

7 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25,kuneta m³           28.1 

SHUMA  2

3 PUNIME TROTUARI

1 3.104/b
Germim dheu me ekskavator 0.5 m³,b > 2 m, toke zak, kategoria IV, 

me shk ne mjet
m³            412 

2 3.244/1 Struktura te holla monolite betoni C 20/25 (bordura e pasme) m³           61.6 

3 3.240 Struktura monolite betoni c12/15 (fiksim bordure) m³           30.8 

4 3.617/1 F V bordura betoni 15x30 cm ml            452 

5 An.164/1a
Mbushje me cakell e gur gurore, perhapur e ngjeshur me makineri 

(t=20cm)
m³            206 

6 2.261 Shtrese rere per nivelim pllake t=4 cm m³              41 

7 3.620 Trotuar me pllaka betoni 20x10x6cm m²         1,031 

8 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m³            412 

SHUMA  3

MIRATOHET

BASHKIA BULQIZE

KRYETARI

________________
Z. MELAIM DAMZI

PREVENTIV

OBJEKTI: RIKONSTRUKSION "BLLOKU LAGJA E RE", BULQIZE
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4 PUNIME NE SHESHE DHE PARKIME

1 3.104/b
Germim dheu me ekskavator 0.5 m³,b > 2 m, toke zak, kategoria IV, 

me shk ne mjet
m³     622.487 

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m³     622.487 

3 3.198 Cilindrim kasonete me rul m²         1,560 

4 3.211 Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e ngjeshur makineri
m²         1,560 

5 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m²         1,560 

6 3.222/2 Shtrese binderi me granil gur kave,6cm,me makineri m²         1,560 

7 3.226/1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me makineri m²         1,560 

8 3.617/1 F V bordura betoni 15x30 cm ml            280 

9 3.240 Struktura monolite betoni c12/15 (fiksim bordure) m³         11.20 

10 An/14 F.V. Stola druri cope              15 

11 An/14.2 Kosha per mbeturina, metalike cope              15 

12 An/14.3 Mbushje me dhe vegjetal, per lulidhtet =30cm m²         2,465 

13 3.643 Mbjellje bari ne skarpat m²         2,465 

SHUMA  4

5 PUNIME K.U.B

1 3.103/a
Germim dheu me ekskavator zinxhir 0.5 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, 

prani uji ~ 2m kategoria IV, me shk ne toke
m³            270 

2 2.261 Shtrese rere m³              81 

3 An.164/1a Mbushje me cakell m³            189 

4 3.An/1t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm ml            450 

5 An - 23 Pusete b/a shiu 40 x 60, h = 100 cm, me kapak gize copë              20 

6 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m³            270 

SHUMA  5

6 PUNIME ELEKTRIKE

1 3.An/53 F V shtylla metalike per ndriçim, H=7m, d=160mm copë              19 

2 AN 3 FV Ndricues LED 81.6 w copë              19 

3 3.An/ksh FV krah shtylla metalike KRH - MSI 1500/1500/10 copë              19 

4 An F V kuader komandimi komplet me santeri+fotoelement copë                1 

5 2. a-106 Automat magneto-termik 380V,40A, 4P,Id=0.03A copë              19 

6 AN 4 F.V. morseteri shtylle 3P=sig.16A+kapak copë              19 

7 3.An/et FV elektroda tokezimi te xinguara 50x3mm, L=150cm copë              19 

8 4.150/7 F.V. percjellesa Cu  16mm2 ml              85 

9 AN 3 F.V. Kabell   FG7OR  0.6/ 1KV, 5x10mm2 ml              38 

10 AN 5 F.V. Kabell   FG7OR  0.6/ 1KV, 5x6mm2 ml            402 

11 AN 6 F.V. Kabell   FG7OR  0.6/ 1KV, 3x1.5mm2 m            190 

12 AN 7 F.V. tub fleksibel me 2 shtresa D=75mm per elektrik ml            225 

13 3.654/1 Furnizim, vendosje tuba plastmasi ø 80 (linjat rezerve inxh.) ml            450 

14 2.575 Puse kontrolli 1x1x1.5m cope                3 

15 3.An/pp FV pusete plastike 40x40x40, kapak te forte RIC 1084+1086 copë              19 

16 3.240 Struktura monolite betoni C 12/15 m³           11.4 

17 AN 8 Shirit Sinjalizues ml            225 

18 2.261 Rere m³              27 

19 3.103/a Germim dheu me ekskavator zinxhir 0.5 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, 

prani uji ~ 2m kategoria IV, me shk ne toke
m³              72 

20 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m³              72 

SHUMA  6
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7 PUNIME PER SINJALISTIKE

1
An130

Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 cm. Termoplastike 

(sprajt) ml
           675 

2
An151

Vizime me boje bikomponente (vijzime kembesoresh, shigjeta drejtimi 

etj) m²
             16 

3 An158 FV tabela te ndryshme rrugore D=60cm cope              12 

SHUMA 7

8 PUNIME GJELBERIME

1 An169 F.V mbjellje peme dekorative Bli 16-18cm ne trotuar (cdo 6m)   copë              62 

2 An164 F.V. Fidane Peme dekorative cope              44 

3 An165 F.V. Fidane shkurre dekorative "Oleander" (cdo 75cm) copë            150 

SHUMA 8

PERMBLEDHESE

SHUMA A (1-8)

FOND REZERVE 5%

SHUMA

T.V.SH.  20%

TOTALI

Preventivues :

 ERALD-G SH.P.K

________________

Ing. Gezim Islami

Shenime: Cmimet e preventivit jane ne baze manualit te cmimeve te vitit 2015.
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